
RESOLUCION -D- Nº   168/2012

Salta, 15 de Mayo de 2012
Expediente Nº 12.238/10

1

VISTO: Las presentes actuaciones mediante la cual se convoca a Concurso

Público de Antecedentes y Prueba de Oposición para cubrir un cargo de Profesor Regular

en la Categoría de Asociado, Dedicación Exclusiva para la asignatura “Administración y

Supervisión en Enfermería” de la Carrera de Enfermería de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

  Que mediante Resolución - D - Nº 131/12, se establece la Secuencia de

Actos del mencionado concurso.

  Que la Prof. Mónica Auchter, miembro titular del Jurado, comunica

telefónicamente y via email, su imposibilidad de constituir el Jurado el día 18 de Mayo de

2.012.

  Que es necesario emitir el acto administrativo suspendiendo la Secuencia de

Actos.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Suspender la Secuencia de Actos del Concurso Público de Antecedentes y

Prueba de Oposición para cubrir un cargo de Profesor Regular en la Categoría de Asociado,

Dedicación Exclusiva para la asignatura “Administración y Supervisión en Enfermería” de la

Carrera de Enfermería de esta Facultad, fijado por Resolución D Nº 131/12.

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Miembros del Jurado, la postulante y siga

a Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


